Allzéro Faustino Farias

-Vereador-

1

 1. APROVADO (A) M SESSÂO N0.195:1

DE AULI,9_,P0Pjaàsà,
VOTOS COPTTRAL_____

si  MESA DA C.MJP.A..Wiláía_

f> R,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO N2  G 6Q) 	/2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando a ampliação da Escola Vinicius de Moraes

(mais salas) localizada no Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará mais comodidade a todos daquela localidade.

Sala das Sessões, 22 de março de 2019

Alberlo F. Facetai°
Vereador

Câmara Mun. Paulo Afonso

ATERRO RECEBIMENTO PROT. N° 151-
Ser"  03  DE 204_

Secretária r Inistrativa

MESA DA CM. PA

F,IRESIPEN

APROVADO (A) M SESSÃO No jet.51_
DE/WS/a PO

VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO Nr2  G- 6 3 	/2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando a revitalização da pista de caminhada da

Avenida Apolônio Sales, com sinalização e iluminação. A requerida solicitação trará

mais conforto e segurança a todos que trafegam naquela localidade.

Sala das Sessões , 22 de março de 2019

Albério Faustino Farias

-Vereador-

Alberto E Faustino
Vereador

Câmara Mun. Paulo Manso

	00000001
	00000002